B

9 En

(39) Ager est Ecclesia. Hug. Cardin. tom. 6. pag. 114. colum. 2.
(40) Et congregavit triticum suum in Horreum. Matth. cap. 3, ¶. 12.
Id est, in Cælesti habitaculum. Hug. Cardinal. hic.

(32)

Qui cum nihil haberet prépter
arma, & vestimentum, quo tege-
batur, Ambiani, pauperi, ac nu-
do ab eo petenti , ut Christi no-
mine Eleemosynam tribueret,
partem chlamydis dedit. Eccl.
in 1. Lect. 2. Nort.S.Mart-
tin. Episcop.

(33)

Erat enim Moyses vir mitissi-
mus super omnes homines , qui
morabantur in terra. Deuter.
cap. 12. ¶. 4.

(34)

Mortuusque est Moyses Servus
D. in terra Moab Jubente Dño.
Deuter. cap. 34. ¶. 5.

Mortuus est in osculo Domini:
Alta vers.ap. Aug. Calm.
hic.

(35)

Enunciari non potest Rex , nisi
aliquo nomine. D. Aug. tom.
3. cap. 6. de Gen. imperf.

(36)

Statutum est hominibus semel
mori. Epist. ad Hebr. cap.
29. ¶. 27.

(37)

Malvend.in 3. Reg. 6. ¶.
38. ap. Pol. Diar. Sacr. n.
2435.

(38)

Aeternitatis fructus est virtus
boni operis. D. Isid. Hisp. lib.
2. de sum. bon. cap. 1. sent.

*1.

(42)

Et in anno undecimo mense Bul ipse est mensis octavus perfecta est domus in opere suo , & in universis utensilibus suis. 3. Reg. cap. 6. v. 38.

Absolutum est Templum anno undecimo Regni Salomonis mense Bul, qui parte cum Octobri: congruit. Aug. Calm. hic.

(43)

Anima Sancta, qua Templum est Dei. Cornel. Alap. in Epistol. 2. ad Corinth. c. 6. v. 16.

(44)

Vita hominū est velut Comèdia: Cornel. Alap. in indic. ad Act. & Epistol. Canon. verb. Vita.

(45)

October, cuius in medio Sol ingreditur Signū Scorpionis. Pol. Diaz, prophan. num. 1393. Signum Scorpionis putatum Corona Ariadnæ. Pol. ubi sup. 873.

(46)

Paulus dicit in illa die Coronā sibi esse reddendam, quod hic tibi ut reddatur insistis ? Imples ergo tui certaminis Diem. D. Ambros. in Psalm. 36.

(47) October dicitur: Bul, à Nabal, id est, deflure, quod in Octobri defluant folia. Ex Serar. Alap. 3. Reg. c. 6. v. 58. (48) Et erit tanquam lignum, quod plantatum est secus decursus aquarum. Psalm. 1. v. 3. Iustus est Arbor plàtata justa decursus gratiarū, velut aquarū viventium. Leb. hic (49) Et folia tua comedat. Ecclesiast. c. v. 3. Hominum folia, puta, ornamenta, sunt honor, gloria, amici, famuli apparatus, splendor domesticus, &c Cornel. Alap, in hoc loc.

9 En el mes de Octubre finalizó su carrera, el que desde esa funesta Tumba (41) nos da lecciones de la mejor enseñanza ; porque si en el mes de Octubre (como dice el Sacro Texto) perfició Salomón la fábrica del Templo (42) mas famoso, ; perfiriendo ya (43) el Templo de su alma con la continuación en las Virtudes, era preciso, que en Octubre se acabase.